

OBJEDNÁVKA	Číslo objednávky: 973/2021
-------------------	--------------------------------------

Dodavatel: Petr Jelínek	Odběratel: Základní škola Špitálská
Název:	Název Základní škola Špitálská
Ulice:	Ulice Špitálská 789
PSČ, IČ: 64915280	PSČ, město 190 00 Praha 9 - Vysočany
CZ7104090070	IČ: 61382213
Bankovní spojení:	DIČ:
	Bankovní spojení:

Datum objednání: 7.7.2021	Požadované datum dodání: 8/2021
Místo dodání: ZŠ Špitálská	Způsob platby: převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
Oprava vnitřního dešťového svodu	dle cenové nabídky	
	DPH 21%	
Celková cena včetně DPH		399 243,- Kč

Plnění nebude v režimu přenesené daňové povinnosti.

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 2.7.2021

Vystavila:
PaedDr. Alena
ředitelka školy

Převzal:
Petr Jelínek
Dne:

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

CENOVÁ NABÍDKA ZS Špitálská 789

Nabídka na provedení výměny potrubních rozvodů
dešťové kanalizace na akci ZS Špitálská 789
Praha 9

Instalatérské práce				
demontáž zařizovacích předmětů wc, umyvadlo	ks	2	245,0	490,0
uzavření a vypuštění stoupačky	kpl	3	420,0	1260,0
vysekání a příprava přechodového hrdla	kpl	2	1810,0	3620,0
demontáž ocel. Potrubí Is 3" - 2" plyn	bm	24	210,0	5040,0
demontáž stávajícího litinového potrubí 125/150	bm	28,4	522,0	14824,8
dem. Souběžné stoupačky s odbočkama	kpl	2	4338,0	8676,0
demontáž ocelových kotev a konzol	ks	32	84,0	2688,0
demont. patního kolene	ks	1	3100,0	3100,0
demontáž ležatého rozvodu	kpl	1	4200,0	4200,0
dodávka a montáž potrubí NT DKG150/125	bm	28,4	702,0	5897,0
dodávka a montáž rozvodu plynu	kpl	1	17100,0	17100,0
dodávka a montáž uzávěrů Dn 20	ks	12	412,0	4944,0
dodávka a osazení objímek	ks	14	210,0	2940,0
montáž přechodového kusu na litinu	ks	2	890,0	1780,0
dod.+mont čistícího kusu KG	ks	2	1400,0	2800,0
demontáž sběrného rozdělovače	kpl	1	11224,0	11224,0
zpětná montáž zařiz.předmětů	ks	2	600,0	1200,0
montáž rozvodu PPr16/25	kpl	2	12132,0	24264,0
izolace akust a tepelné	kpl	2	2105,0	4210,0
revize plyn nt		1	4000,0	4000,0
tlaťková zkouška vody a kanalizace	kpl	1	1950,0	1950,0
stavební práce				
osekání obkladů a dlažeb	m2	8	182,0	1456,0
vybourání zdiva s jádřovou omítkou	m2	14	385,0	5390,0
vysekání rozvodu	kpl	1	17714,0	17714,0
vysekání průrazů přes žb podlahu	ks	1	7455,0	7455,0
jádrové vrtání	ks	8	3200,0	25600,0
demontáž SDK	kpl	2	3978,0	7956,0
vysekání prostupu patního kolene	kpl	1	3210,0	3210,0
zazdivka otvoru po montáži potrubí	m2	4	410,0	1640,0
omítká jádrová	m2	21	350,0	7350,0
obezdivka z lehčených tvárnic	kpl	5	7408,0	37040,0
zakrytí potrubí SDK	kpl	2	5556,0	11112,0
osazení dvířek pro uzávěry	ks	2	587,0	1174,0

revize plyn	ks	1	3200,0	3200,0
vymalování dotčených prostor bílou malbou	kpl	1	5140,0	5140,0
dod.+mont.-demonť lešení sloupové s přesunem	kpl	6	3714,0	22284,0
přesuny hmot a likvidace vybouraných materiálů	kpl	1	6630,0	6630,0
kontejnery	kpl	1	4260,0	4260,0
doprava	kpl	1	4218,0	4218,0
střešní přestup konstrukci	kpl	1	13356,0	13356,0
přeložka el.komplet	kpl	6	2410,0	14460,0
režie,přesun hmot	kpl	1	3100,0	3100,0

Celková cena bez DPH

379952,8

Celková cena s DPH

399243

